PROVINCIA DI BENEVENTO

SERVIZIO AVVOCATURA

DETERMINAZIONE Nº 2608/1 del 6-12.012

Oggetto: Pignoramento c/o terzi – avv. Pierpaolo e Quirina Taddeo c/ Provincia di Benevento +1 c/ Provincia di Benevento +1-Impegno e sistemazione contabile.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°.....

IL RESPONSABILE\2\11\

Premesso che: in esito a notifica di atto di pignoramento c/o terzi promosso da avv.ti Pierpaolo e Quirina Taddeo c/ Provincia di Benevento + Banca del Lavoro e Piccolo Risparmio ,con ordinanza il Tribunale di Benevento Sez. Esecuzione assegnava la somma di € 3.021,13 Tale ordinanza veniva notificata al tesoriere Banca del Lavoro e Piccolo Risparmio che provvedeva a liquidare la somma di € 3.021.13 in virtù di detta ordinanza.

Ritenuto necessario provvedere nelle more alla sistemazione contabile della spesa di € 3.021,13 con imputazione al Cap. 8615 del bilancio 2017;

Dato atto della regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis D.Lgs.267/2000 del presente provvedimento;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 3.021,13 per le ordinanze di assegnazione delle somme del Tribunale di Benevento Sez. Esecuzione notificate alla Tesoreria dell'Ente al Cap. 8615 bilancio 2017;

Provvedere alla sistemazione contabile mediante l'emissione di mandato di pagamento in favore dell'avv. Pierpaolo Taddeo n.a. Napoli il 14/10/1970 C.F. TDDPPL70R14F839G per l'importo di €

Provvedere alla sistemazione contabile mediante l'emissione di mandato di pagamento in favore dell'avv. Quirina Taddeo n.a. Napoli il 08/05/1969 C.F. TDDQRN69E48F839J per l'importo di €

Trasmettere la presente determinazione al Servizio Gestione Economica per i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE AVVOCATURA

- Avv. Giuseppe Marsicano-

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 8615 Progr. N. 3524 Let 18/12/2017 \$ 1062,76
Cap. 8615 Puf. 3525 del 18/12/2017 \$ 1058,37

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

(dott. Serafino DE BELLIS)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
PLO Pelegata

(Dott Serdfino De Bellis)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

Cod. Creditore 4/955 No. n. 5051

Hocal . 1,927-4930

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELLIGATA (Rag. Giuseppe CRETA)